
Tuusulan Voima Veikot r.y.

SEURAN SYYSKOKOUS
Aika 18.11.2025 klo 18.00

Paikka Metsäpirtti, Turaniementie 61, 04370 Tuusula

1. Kokouksen avaus

Seuran puheenjohtaja Petri Tonteri avasi kokouksen klo 18.06
Julkaistiin seuran paras urheilija 2025: Lyydia Rainio ja Vuoden Voima-Veikko
2025: Julia Jakobsson

2. Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Petri Tonteri
Kokouksen sihteeriksi valittiin Mikko Saleva
Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Kirsi Saarinen ja Erkki Helminen

3. Todetaan läsnä olevat äänioikeutetut jäsenet

Todettiin, että läsnä oli 11 äänioikeutettua jäsentä; Mikko Saleva, Julia Jacobsson, Erkki Helminen 
Ari Lahdenkauppi, Johannes Ijas, Markku Nieminen, Jarmo Leskinen
Rauno Ranta, Jukka Leikos, Kirsi Saarinen ja Petri Tonteri.

4. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Sääntöjen 11§: Kutsu varsinaiseen ja ylimääräiseen seuran kokoukseen on julkaistava vähintään 14 
päivää ennen kokousta seuran internetsivuilla tai lähettämällä kokouskutsu jäsenen ilmoittamaan 
sähköpostiosoitteeseen.

Kutsu ilmoitettu seuran verkkosivuilla 1.11.2025 sekä sähköpostilla jäsenten
ilmoittamaan sähköpostiin 1.11.2025.

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

5. Päätetään mitkä urheilulajit ovat seuran ohjelmassa tulevana toimikautena

Päätettiin johtokunnan esityksen mukaisesti, että tulevana toimikautena seuran
urheilulajit ovat: ampumahiihto, ampumajuoksu, rulla-ampumahiihto, ampumasuunnistus, hiihto, 
suunnistus, hiihtosuunnistus, pyöräsuunnistus ja tarkkuussuunnistus.

6. Päätetään jäsenyydestä muissa järjestöissä ja yhdistyksissä

Päätettiin johtokunnan esityksen mukaisesti, että seura on jäsenenä seuraavissa
järjestöissä ja yhdistyksissä; Suomen Suunnistusliitto ry, Suunnistava Uusimaa ry, SK Uusi ry,
Suomen Ampumahiihtoliitto ry, Suomen Hiihtoliitto ry, Suomen Valtakunnan Urheiluliiton 
Uudenmaan piiri ry, Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, Etelä-Suomen Ampumahiihto ry.

7. Vahvistetaan jäsenmaksun suuruus

Johtokunta esitti maksuiksi: nuorisojäsen 20,-, aikuinen 35,-, perhe 75,- ja
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kannattajajäsen 300,-.

Päätettiin johtokunnan esityksen mukaisesti pitää jäsenmaksut ennallaan. Nuorisojäsen
20,-, aikuinen 35,-, perhe 75,- ja kannattajajäsen 300,-.

8. Vahvistetaan toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026

Seuran toimintasuunnitelma esiteltiin osallistujille.

Seuran puheenjohtaja Petri Tonteri esitteli yhteenvedon talousarvioista vuodelle 2026.
Vahvistettiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026.

9. Valitaan seuran puheenjohtaja ja johtokunnan jäsenet erovuoroisten tilalle

Johtokunnan jäsenistä erovuorossa olivat Jukka Leikos, Tuukka Sorri, Miina Aalto, Esa Tihilä, 
Mikko Saleva samoin kuin puheenjohtaja Petri Tonteri.

Tehtäviin olivat ilmoittaneet olevansa käytettävissä Tuukka Sorri, Esa Tihilä, Mikko Saleva, Petri 
Tonteri ja Jarmo Leskinen.

Puheenjohtajaksi valittiin Petri Tonteri.

Päätettiin valita johtokuntaan 8 jäsentä.

Erovuoroisten tilalle johtokuntaan valittiin Esa Tihilä, Mikko Saleva, Tuukka Sorri, Jarmo Leskinen
ja Markku Nieminen.

Jaostojen puheenjohtajat ja jäsenet valitaan johtokunnan järjestäytymiskokouksessa.

10. Valitaan  toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja.

Toiminnantarkastajaksi valittiin Antti Havulinna ja varatoiminnantarkastajaksi Ari Lahdenkauppi.

11. Päätetään seuran edustajista niihin järjestöihin ja yhteisöihin, joissa seura on jäsenenä

Päätettiin seuran edustajista seuraavasti:
 SK Uusi ry:n kokoukset; Petri Tonteri tai Mari Tuomaala tai Esa Tihilä, tässä järjestyksessä.

Päätettiin, että seuran edustajat muihin järjestöihin ja yhteisöihin päättää
tapauskohtaisesti erikseen johtokunta tai seuran puheenjohtaja yhdessä jaoston
puheenjohtajan kanssa.

12. Muut kokoukselle esitetyt asiat

Jukka Leikos selosti Tuusulan Ampumahiihtostadionin ympäristölupahakemuksen tilannetta.

13. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.59.
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TOIMINTASUUNNITELMA 2026

Päämääränä on tarjota jäsenistölle aktiivista ja laadukasta toimintaa seuran lajeissa.

Tavoitteena on varmistaa ja parantaa seuran lajien toimintaympäristöä sekä laajentaa olemassa olevaa 
nuorisotoimintaa ja kehittää seuran lajien ohjaus-, valmennus- ja kilpailutoimintaa sekä jaostojen välistä 
yhteistyötä. Lisäksi tavoitteena on lisätä seuran lajien parissa toimivan aktiivisen jäsenistön määrää ja heidän
osallistumista seuratoimintaan. Suunnistuksen tavoitteena on saada yksi suunnistaja nuorten 
maajoukkueeseen. Ampumahiihdon tavoitteena on saada liiton valmennusryhmiin vähintään kolme urheilijaa
ja kansainvälisiin arvokisoihin saada vähintään kaksi urheilijaa.

Seura on mukana järjestämässä kansallista suunnistuskilpailua ja sprinttisuunnistuksen SM-kilailuja. Seura 
järjestää kansallisen pika-ampumahiihtokilpailun, polkujuoksukilpailun sekä osallistuu Tuusulanjärven 
Maratonin järjestelyihin. Tavoitteena on järjestää rulla-ampumahiihdon kansalliset kilpailut. Kilpailujen 
järjestelyjen tarkoituksena on tarjota lajin harrastajille laadukkaita tapahtumia, lisätä seuran tunnettavuutta 
sekä saada taloudellisia resursseja seuratoiminnan kehittämiselle. Lisäksi seura järjestää useita seuran 
sisäisiä kilpailuja ampumahiihdossa, ampumajuoksussa ja rulla-ampumahiihdossa TVV-Cup kilpailusarjana 
sekä järjestää yhdessä paikallisten reserviläisjärjestöjen kanssa ampumahiihto, -juoksu tai 
-suunnistukilpailun.

Tavoitteena on järjestää kansallisia sekä SM-tason kilpailuja tulevina vuosina. Kilpailujen järjestämisen 
edellytyksenä on saada seuran jäsenet sitoutumaan talkootyöhön jo ennen kilpailujen anomista sekä 
selvittää ajanottotoimintojen järjestäminen. Valmiuksia isompien kilpailujen pitämiseen voidaan luoda 
pitämällä kansallisia kilpailuja.

Suunnistuksessa SK Uusi (Keravan Urheilijoiden ja Tuusulan Voima-Veikkojen yhteinen edustusseura) on 
ottanut suunnitellusti isomman roolin kilpailujen ja kuntosuunnistusten järjestäjänä. Tämä on vähentänyt 
byrokratiaa ja rahaliikennettä TVV:n ja SK Uuden välillä.

Seura osallistuu aktiivisesti ampumahiihdon harrastusmahdollisuuksien turvaamiseen Uudenmaan alueella.

Seuran taloudellisella tuella pyritetään osaltaan mahdollistamaan pitkäjänteinen panostus seuran nuorten 
valmennus- ja kilpailutoimintaan. Vuonna 202 seura pyrkii tukemaan maajoukkueeseen nousseita nuoria 
valmentautumaan maailmanhuipulle.

Hallinto

Jäsenistöä aktivoidaan osallistumaan seuratoiminnan kannalta välttämättömiin hallinnon tehtäviin. Samalla 
hallinnossa pyritään hyödyntämään entistä enemmän digitaalisia palveluja ja vähentämään yhteisen yleisen 
hallinnollisen toiminnan avulla työkuormaa jaostojen toimihenkilöiltä ja vähentämään siitä aiheutuvia 
kustannuksia. Yleisseuran hallinnointia pyritään minimoimaan ja keskittämään talkoopanokset urheilun 
tukemiseen jaostoissa. Seuran hallintoa hoidetaan talkooperusteisesti ilman korvausta ja vain kirjanpito 
ostetaan palveluna.

Jaostot

Seuralla on ampumahiihto- ja suunnistusjaostot. Kilpailu- ja valmennustoiminta sekä kilpailujen järjestäminen
toteutetaan jaostojen vastuilla. Jaostot julkaisevat omat tarkennetut toimintasuunnitelmansa 
jaostokohtaisesti.
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Ohjaus- ja valmennustoiminta

Ohjaus- ja valmennustoiminnan tavoitteena on varmistaa nuorten lajikohtainen liikunnallinen kehitys. Ohjaus 
ja valmennus toteutetaan pääosin tasoryhmittäin yksilö- ja ryhmäharjoitteluna. Seura luo myös 
mahdollisuuksia pidemmälle ehtineille nuorille yksilölliseen valmennukseen.

Suunnistuksessa nuorten valmennus- ja kilpailutoiminta toteutetaan SK Uuden (Keu&TV-V edustusseura) 
nimissä. Ryhmiä ja yksilöitä tuetaan taloudellisesti sovittujen pelisääntöjen puitteissa. Seura edellyttää 
ryhmiin valittavilta nuorilta valmennus- ja pelisääntösopimusta, jonka allekirjoittavat sekä nuori että hänen 
vanhempansa. Seura jatkaa aktiivista yhteistoimintaa naapuriseurojen kanssa vakiinnuttaen paikkansa sekä 
Tuusulassa, Keski-Uudellamaalla sekä lajiensa parissa.

Ampumahiihtokouluja (Napsu -leirejä) järjestetään uusille nuorille sekä keväällä että syksyllä. Pyritään 
varmistamaan, että uusilla nuorilla on mahdollista päästä lajin piiriin myös ympäri vuoden mahdollisimman 
nopeasti ja matalalla kynnyksellä. Ampumahiihtoa markkinoidaan alueen hiihtoseuroille järjestämällä 
tutustumistapahtumia. 
 
Ampumahiihtotoiminnan tavoite on säilyttää jo aloittaneiden nuorten kiinnostus ampumahiihtoon ja tukea 
heidän kehittymistään lajin harrastajina. Yhtenä mittarina on nuorten osallistuminen SM-kisoihin sekä 
seurakohtainen menestys SM-pisteissä.

Ohjattuja yhteisharjoituksia pyritään järjestämään 2-4 kertaa viikossa, huomioiden eri ikäluokat ja 
urheilijoiden edistyneisyys harrastuksessa. Pyritään siihen, että pääsääntöisesti yhteisharjoitukset 
toteutetaan ohjattuina ryhmäharjoituksina valmentajan toimesta. 

Tavoitteena on järjestää aktiivista leiritoimintaa keväällä, kesällä ja syksyllä/ensilumilla viikonloppuleireinä 
omalla radalla ja pääkaupunkiseudun alueella.  Kannustetaan seuran urheilijoita osallistumaan SAhL:in 
eteläisen alueen aluevalmennusleireille.

Koulutustoiminta

Lajitaitoihin ja –tuntemukseen liittyvä koulutustoiminta jakautuu lasten ja heidän vanhempiensa 
kouluttamiseen seuran lajeihin sekä kuntoilijoiden ja harrastusta aloittelevien kouluttamiseen. 
Koulutustapahtumia ovat muun muassa ampumahiihto- ja suunnistuskoulut. Seura tukee osallistumista myös
muihin SAHL:n järjestämiin ampumahiihdon koulutustilaisuuksiin taloudellisten mahdollisuuksiensa 
puitteissa. Lisäksi pyritään tarjoamaan kuntalaisille terveysliikuntaa muun muassa aikuisille suunnatun 
suunnistuskoulutuksen muodossa.

Jaostot kouluttavat aktiiveja jäseniään kilpailujen järjestämistehtävissä varmistaakseen kilpailutoiminnan 
onnistumisen tulevaisuudessa. Jäsenistöä kannustetaan osallistumaan alueen tai lajiliittojen järjestämiin 
toimitsija-, ohjaaja- ja valmentajakoulutuksiin.

Seuran tavoitteena on, että seuralla on vähintään 4 valmentajan ammattitutkinnon omaavaa, SAHL:n 
koulutuksen käynyttä tai muutoin pätevöitynyttä nuorten ohjaajaa, jotka osallistuvat ryhmäohjaajina 
yhteisharjoituksiin (hiihdon ja/tai ammunnan suhteen).

Kilpailujen järjestäminen

2026 pääkilpailut ovat suunistuksen SM-kilpailut, kansalliset Vappurastit ja pika-ampumahiihdon kansallinen 
kilpailu. Lisäksi seura järjestää toimintavuonna mahdollisesti rulla-ampumahiihdon kansallisen kilpailun ja 
Tuusula TrailRun polkujuoksu -tapahtuman sekä on mukana järjestämässä Tuusulanjärven Maraton 
tapahtumaa. Tavoitteena on järjestää kilpailut laadukkaasti ja kustannustehokkaasti. Laadukkaat järjestelyt 
antavat seuralle mahdollisuuden saada myös tulevaisuudessa arvokilpailuja järjestettäväksi.

Seura on järjestämässä vuonna 2026 muun muassa seuraavia kilpailuita:

• Pika-ampumahiihdon kansallinen kilpailu
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• Osallistuu Tuusulanjärven Maratonin järjestelyyn huhtikuussa

• Kansalliset suunnistuskilpailut, Vappurastit, toukokuussa

• Sprinttisuunnistuksen SM-kilpailut

• Rulla-ampumahiihdon kansallinen kilpailu

• Polkujuoksutapahtuma, Tuusula Trail Run, lokakuussa

• Ampumahiihdossa ja suunnistuksessa seuran sisäisiä kilpailuja ja seuran mestaruuskilpailut

• Ampumahiihto-, -juoksu- tai suunnistukilpailu yhdessä alueen reserviläisjärjestöjen kanssa

Suunnistuksessa seura on mukana Keski-Uusimaa -rastien suunnittelussa ja järjestelyissä siten, että TVV 
järjestää joka toisen SK Uuden Keski-Uusimaarastin. Seuran järjestelyvastuulla on toimintavuonna 7 
rastitapahtumaa. Osanottajatavoite on keskimäärin 220 osallistujaa tapahtumaa kohden.

Kilpailuihin osallistuminen

Seuran tavoitteisiin kuuluu hyvä menestys kansallisessa ja kansainvälisessä kilpailutoiminnassa. Jaostoilla 
on omat lajikohtaiset tavoitteensa ja mittarinsa, millä menestystä arvokilpailuissa mitataan. Tavoitteena on 
pitkäjänteisesti kehittyä ja saavuttaa menestystä niin yksilö- kuin seuratasolla.

Ampumahiihdon tavoitteena on olla kuuden parhaan seuran joukossa valtakunnallisesti SM-pisteissä. 
Suunnistuksessa kilpailulliset tavoitteet liittyvät edustusseura SK Uuden asettamiin tavoitteisiin.
Jaostot tukevat kilpailuihin osallistumista omien päätöstensä ja taloudellisten mahdollisuuksiensa mukaan.

Ampumahiihdossa SM-kilpailut ovat kauden pääkilpailut, joihin tähdätään harjoittelulla ja valmentautumisella.
Tavoitteena on, että SM-kisoihin osallistuisi yli 20 urheilijaa sekä talvi- että kesäkaudella. Lisäksi 
osallistutaan aktiivisesti kansallisiin kilpailuihin ja lähiseurojen järjestämiin muihin kilpailuihin. Lisäksi 
tavoitteena on, että seuran aikuisten edustustason urheilijat osallistuvat aikuisten Maailman Cup -kilpailuihin 
ja että vähintään yksi urheilija osallistuu nuorten kansainvälisiin kilpailuihin.

Tiedotus

Seuralla on omat kotisivut osoitteessa www.tvv.fi. SK Uuden kotisivut ovat osoitteessa 
skuusi.sporttisaitti.com. Jaostot tekevät omia tiedotteita ja tiedottavat toiminnasta seuran kotisivuilla, 
Nimenhuudossa  ja muulla sähköisellä viestinnällä, mm. Facebookissa ja WhatsApp-sovelluksella.

Taloudellinen toiminta

Seuran valitseman strategian mukaisesti menot on pyritty sopeuttamaan tulorahoitukseen. Seuran oman 
varainhankinnan tärkein lähde ovat kilpailujen ja kuntorastien osanottajamaksut. Lisäksi jaostot järjestävät 
erilaisia talkoita ja varainhankintatapahtumia toimintansa mahdollistamiseksi.

Seura anoo nuorten ohjaustoimintaan kunnalta avustusta, mikä kokonaisuudessaan ohjataan jaostoille 
niiden ohjaustoiminnan laajuuden puitteissa. Molemmat jaostot jatkavat avustusten anomista 
opetusministeriötä sekä yleisiltä avustusjärjestöiltä. Lisäksi suunnistusjaosto anoo kunnalta ja Suomen 
Suunnistusliitolta avustusta karttojen tekoon.

Turvatakseen toiminnan rahoituspohjan jaostot voivat periä erillistä jaostomaksua. Päätökset 
jaostomaksuista ja niiden perusteista tekee kukin jaosto. Lisäksi jaostot voivat periä muita erilaisia maksuja, 
jotka perustuvat todellisiin kuluihin. Tällaisia maksuja on mm. rata-, kilpailija-, valmennus, leirimaksu jne.

Toimintaedellytysten turvaaminen

Ampumahiihtostadionin, latupohjien, suunnistuskarttojen ja -maastojen ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi 
vaaditaan laaja-alaista yhteistyötä. Aktiivista yhteistyötä pidetään yllä muiden urheiluseurojen, Tuusulan 
kunnan eri toimijoiden, metsänomistajien ja metsästysseurojen väillä.
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AMPUMAHIIHTOSTADIONIN KEHITTÄMINEN

Seura jatkaa edellisenä vuonna aloitetun ympäristöluvan hakemiseen ja lupaehtojen edellyttämien 
toimenpiteiden tekemiseen mahdollisuuksiensa mukaan yhteistyössä Tuusulan kunnan kanssa. Vaadittavien
toimenpiteiden suuruus ja kustannukset voivat vaatia muutoksia toimintasuunnitelman ja talousarvion 
toteuttamiseen kesken vuoden.

Seura tukee kuntaa aktiivisesti ampumaradan saamiseksi urheilukeskuksen kaavaan sekä osallistuu 
urheilukeskuksen ympäristön kaavoituksen valmisteluun tavoitteena ampumahiihtotoiminnan ja hyvien 
hiihtolatujen säilyttäminen Hyrylän liikuntakeskuksessa. 

Ampumahiihtostadionin toimivuutta ylläpidetään talkoilla. Ampumahiihtostadionin varusteita kunnostetaan, ja 
tarpeen mukaan hankitaan kilpailuissa ja harjoituksissa tarvittavaa kalustoa ja laitteistoa. Seuralla on 
käytössä vahvistetut ampumaradan järjestyssäännöt, joita päivitetään tarpeen mukaan. Seuran järjestämissä
yhteisharjoituksissa on aina nimetty ratavalvoja.

Seuran ja Tuusulan kunnan välisen yhteistyösopimuksen mukaisesti tehdään tykkilunta heti, kun sääolot sen
sallivat. Seuralaisten talkootyön merkitys korostuu lumetustalkoissa. Kunnan lumitykkejä talkoilla pyörittäen 
mahdollistetaan niin harjoittelu ja kilpailujen järjestäminen sekä luodaan paremmat hiihto-olosuhteet kaikille 
latuja käyttäville urheilijoille ja kuntoilijoille.

Urheilukeskuksen alueen rullahiihtorataa pyritään kehittämään edelleen. Toiveena on saada rullahiihtoradat 
sellaiseen kuntoon, että ne mahdollistaisivat rulla-ampumahiihdon SM-kilpailujen järjestämisen tulevina 
vuosina.

TALOUDELLINEN SUUNNITELMA

Seuralla on taseessa merkittävä omaisuus. Suunnistusjaostolla on likvidejä varoja noin 40 000 euroa ja 
ampumahiihtojaostollakin 30 000 euroa. Suunistusjaoston varoille ei ole tehty sitovaa suunnitelmaa. Yhtenä 
vaihtoehtona on niiden säätiöiminen tai käyttäminen kaluston uusimiseen. Ampumahiihtojaoston varoja 
voidaan joutua käyttämään ampumaradan ympäristölupaprosessin aikana. 
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Budjetti 2026

Suunnistus Ampumahiihto Johtokunta YHTEENSÄ

VARSINAINEN TOIMINTA
TOIMINTA

TUOTOT
TUOTOT

Vappu-Rastit 0,00 €
3002 KU-rastit 0,00 €
3003 TuplaSprintti 0,00 €

0,00 €
3004 Tuusula Trailrun
3008 Karttamaksutulot 500,00 € 500,00 €
3009 Emit-vuokra 0,00 € 0,00 €
3010 Varustemyyntituotot 0,00 € 0,00 €
3100 AH-kilpailutuotot
3101 AH kisakahvio 500,00 € 500,00 €

Yritystapahtumat
3102 Vappurastikahvio
TUOTOT TUOTOT 0,00 €

TUOTOT
KULUT

HENKILÖSTÖKULUT Suunnistuskerho
3050 Palkat (toiminta A) -700,00 € -700,00 €
3055 Sosiaaliturvamaksut -100,00 € -100,00 €

(toiminta A) 0,00 €
3056 TyEL-maksut (toiminta A) -100,00 € -100,00 €
3058 Työttömyysvakuutus -50,00 € -50,00 €

(toiminta A) 0,00 €
HENKILÖSTÖKULUT HENKILÖSTÖKULUT 0,00 € 0,00 €
MUUT KULUT
3080 Kilpailumaksut 0,00 €
3081 Palkinnot -500,00 € -500,00 €
3084 Tulostus ja kuulutus -650,00 € -650,00 €
3085 Kilpailutarvikkeet -100,00 € -100,00 €
3086 Muut järjestelykulut
MUUT KULUT MUUT KULUT 0,00 € 0,00 €

KULUT KULUT 0,00 € 0,00 €
TOIMINTA TOIMINTA 0,00 €
YHTEISKULUT

MUUT KULUT
MUUT VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT
3180 Osanottomaksut
3182 Muut kilpaulukulut -600,00 € -600,00 €
3900 Toimiston vuokra

ym.tilavuokrat 0,00 €
3901 Varustehankinnat -300,00 € -300,00 € -600,00 €
3902 Karttojen valmistuskulut
3903 Leirikulut 0,00 €
3905 Koulutuskulut -300,00 € -300,00 €
3906 Lisenssimaksut -150,00 € -150,00 €
3907 Valmennus- ja testikulut 0,00 €
3908 Valmennustuki
39091 Valmennustuki 0,00 € 0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

6 500,00 € 6 500,00 €

1 000,00 € 1 000,00 €

1 000,00 € 1 000,00 €
1 500,00 € 1 500,00 €

7 000,00 € 4 000,00 € 11 000,00 €

-5 400,00 € -5 400,00 €

-6 350,00 € -6 350,00 €

-1 500,00 € -1 500,00 €
-2 750,00 € -2 750,00 €
-9 100,00 € -9 100,00 €
-2 100,00 € 4 000,00 € 1 900,00 €

-4 000,00 € -4 000,00 €

-1 200,00 € -1 200,00 € -2 400,00 €

-5 000,00 € -5 000,00 €
-1 200,00 € -1 200,00 €

-9 000,00 € -9 000,00 €
-2 250,00 € -2 250,00 €
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0,00 €
3912 Kirjat ja lehdet -403,00 € -403,00 €
3913 Jäsenmaksut -210,00 € -380,00 € -590,00 €
3916 Pankkikulut -132,51 € -120,00 € -252,51 €
39161 ePassi / Smartum ym. kulut -213,04 € -213,04 €
3917 Tiedottaminen -376,23 € -376,23 €
3920 Ampumaratakulut
3921 Panoskulut
3924 Sekalaiset kulut 0,00 € -100,00 € -100,00 €
3925 Stipendit menestymisestä
4000 Kirjanpito ja rahastonhoito
4025 Poistot -200,00 € -200,00 €
4031 Toimiston vuokra 0,00 €
4052 Kokoukset ja seuraillat -300,00 € -500,00 € -800,00 €
4060 Konttoritarvikkeet -50,00 € -50,00 €
4062 Jäsenmaksut -200,00 € -200,00 €
4063 Vakuutukset -200,00 € -200,00 €
4064 Postikulut -50,00 € -50,00 €
4065 Pankkikulut -450,00 € -450,00 €
4070 Tiedottaminen -100,00 € -100,00 €
4071 Onnittelut ja muistamiset -200,00 € -200,00 €
4079 Sekalaiset kulut -200,00 € -200,00 €

0,00 €
MUUT VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT MUUT VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT

MUUT KULUT
YHTEISKULUT
VARSINAINEN TOIMINTA INAINEN TOIMINTA
VARAINHANKINTA
TUOTOT

VARAINHANKINNAN TUOTOT
5002 Jaostomaksut
5004 AH-stadionin käyttömaksut 100,00 € 100,00 €
5005 Valmennusmaksut
5008 Muut varainhankintatuotot 0,00 €
5010 Hiihtokoulu 0,00 €
5011 Rastikoulu ja jumpat/kerhot 0,00 € 0,00 €
5012 Napsu-leirit ja -päivät
5013 Ase- ja patruunavuokra
5014 Suunnistuskoulu 0,00 € 0,00 €
6000 Jäsenmaksutulot

VARAINHANKINNAN TUOTOT 0,00 €
TUOTOT 0,00 €

KULUT
5590 0,00 € -250,00 € -250,00 €

VARAINHANKINTA 0,00 €

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -900,00 €
OMATOIMINEN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -900,00 €
YLEISAVUSTUKSET

YLEISAVUSTUKSET
8001 Karttojen myynti

Kunnan tuki kerhotoimintaan
Muut varainhankintatulot 0,00 €

8500 Kunnan ohjaustoiminta-avustus 900,00 € 900,00 € 900,00 €
YLEISAVUSTUKSET YHTEENSÄ YLEISAVUSTUKSET 900,00 € 900,00 €

TILIKAUDEN TULOS TILIKAUDEN TULOS 915,22 € 0,00 € -450,00 € 465,22 €
TILIKAUDEN YLI/ALIJÄÄMÄ

-6 000,00 € -6 000,00 €
-2 000,00 € -2 000,00 €

-1 000,00 € -1 000,00 €
-4 500,00 € -4 500,00 €

-8 284,78 € -27 250,00 € -7 850,00 € -43 384,78 €

-10 384,78 € -23 250,00 € -7 850,00 € -41 484,78 €

8 000,00 € 8 000,00 €

5 500,00 € 5 500,00 €
5 000,00 € 5 000,00 €

1 000,00 € 1 000,00 €
3 000,00 € 3 000,00 €

6 500,00 € 6 500,00 €
22 600,00 € 6 500,00 € 29 100,00 €
22 600,00 € 6 500,00 € 29 100,00 €

22 350,00 € 6 500,00 € 28 850,00 €

-10 384,78 € -1 350,00 € -12 634,78 €
-10 384,78 € -1 350,00 € -12 634,78 €

5 000,00 € 5 000,00 €
5 400,00 € 5 400,00 €

2 700,00 €
11 300,00 € 13 100,00 €
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER

This documents contains 8 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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